
Lidstvo na rozcestí

Popis:
I v přírodě, nejen v lidské společnosti, působí velká inteligence a moudrost. Při pozornějším pohledu navíc
zjistíme, že základním zákonem přírody není boj o přežití, nýbrž symbióza a vzájemná služba, láska a oběť.
Lidská společnost však uvěřila, že konkurence a boj povedou k pokroku a obecnému blahu, postavila se proti
zákonitosti řádu a spěje nutně ke svému zániku. Na příkladech televize, mobilních telefonů,
instrumentalizovaného porodu nebo událostí z 11. září 2001 autor ukazuje rozcestí, na němž se dnes lidstvo
jako celek i každý z nás nachází: jedna cesta, cesta strachu, vede k otroctví, druhá, cesta lásky, ke svobodě.

Parametry:
Nakladatel Poznání
Rok vydání 2010
Vydání 2.
Jazyk česky
Nosič kniha
EAN 9788086600666
ISBN 978-80-86600-66-6
Vazba brožovaná
Počet stran 264
Rozměr 12x20 cm
Skladem 0 ks

      
Dostupnost:
vyprodáno
      
Cena:
228,- Kč

Objednat zboží můžete dvěma zbůsoby:
        Telefonicky: +420 603 518 357 nebo +420 603 712 750
        E-mailem: obchod@ranka.cz

Platbu je možno provést předem na účet, nebo také zasíláme na dobírku. O koncové částce budete včas
informováni telefonicky či e-mailem.

                 www.RANKA.cz


